
Sedmikráska

Karel Gott

Svět celou svojí krásou jasně zpívá,
když mladí lidé jsou si blíž a blíž.
Já čím víc milá na tebe se dívám,
tím se mi zdáš bližší,hm, Ty to víš.

Proč připomínáš mi malou sedmikrásku,
vždyť nemáš sedm, ale tisíc krás.
Když vesele na lidi vždy se díváš
v očích svých míváš ohníčků zář.

A v těch očích svých máš skrytou něžnou lásku 
a proto září slunce kolem nás.
A proto všude jako jarní kvítí
radostně svítí tvá milá tvář.

S něhou Tvou malá sedmikrásko
chtěl bych jít vždycky slunci vstříc.
Život náš krásnější je lásko
ať proto lásky je víc.

®: Dnes dávno už vím, že prostá sedmikráska
je víc než cizí orchideje jsou.
Já z květin co znám tu nejhezčí mám,
tu která má na tisíc krás.

®: Dnes dávno už vím, že prostá sedmikráska
je víc než cizí orchideje jsou.
Já z květin co znám tu nejhezčí mám,
tu která má na tisíc krás.

tadudaptá

Já z květin co znám tu nejhezčí mám,
tu která má na tisíc krás.

La, la, la, lá.
tududadá
dadadá.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

